ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ҪĔНĔ ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧĔСЕН
ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2022 года № С 33-3

О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.03.2017 № С 26-4 «Об установлении размера платы для собственников, не принявших на общем собрании решение о размере платы за содержание жилого помещения»

В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  Новочебоксарское  городское  Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:
от 30.03.2017 № С 26-4 «Об установлении размера платы для собственников, не принявших на общем собрании решение о размере платы за содержание жилого помещения»,
от 24.08.2017 № С 33-14 «О внесении дополнений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов «Об установлении размера платы для собственников, не принявших на общем собрании решение о размере платы за содержание жилого помещения» от 30.03.2017 № С 26-4»;
от 30.11.2017 № С 37-6 «О внесении дополнений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов «Об установлении размера платы для собственников, не принявших на общем собрании решение о размере платы за содержание жилого помещения» от 30.03.2017 года № С 26-4»;
от 25.01.2018 № С 40-5 «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов «Об установлении размера платы для собственников, не принявших на общем собрании решение о размере платы за содержание жилого помещения» от 30.03. 2017 года № С 26-4»;
от 25.10.2018 № С 53-3 «О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов «Об установлении размера платы для собственников, не принявших на общем собрании решение о размере платы за содержание жилого помещения» от 30.03.2017 № С 26-4».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по городской инфраструктуре и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики «Об установлении размера платы для собственников, не принявших на общем собрании решение о размере платы за содержание жилого помещения», но не ранее его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики	       А.А. Ермолаев
image1.png
&